
 
COMUNE DI BOCA  

PROVINCIA DI NOVARA 
 
 
 
 
 

Delibera N.  6 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  PREFETTIZIO  
CON I POTERI DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
 
 
 

OGGETTO: FORNITURA PASTI DA SOMMINISTRARE AGLI ANZIANI – ACC ORDO 
FRA I COMUNI DI BOCA E MAGGIORA. 

 
 

 

 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI addì VENTINOVE del mese di MAGGIO alle ore  11,00 nella 

Sede Comunale, è presente la dott.ssa Anna LAURENZA nella qualità di COMMISSARIO 
nominato con decreto del 27 maggio 2014. 

 
 
             
 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale dott. Giuseppe FAVINO. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
 
Premesso che tra i Comuni di Boca e Maggiora sono intercorse le necessarie intese preliminari 
affinché si possano fornire ad anziani residenti in questo Comune i pasti preparati dalla ditta Camst 
soc. coop. titolare dell’appalto di fornitura pasti al Comune di Maggiora; 
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 1 del 02.01.2015 ad oggetto: “Atto di indirizzo per 
la gestione in forma associata delle funzioni fondamentali di cui all’art. 14, comma 27, D.L. 
78/2010, convertito in legge 122/2010 e s.m.i.; 
 
Visto l’apposito schema di accordo da stipulare con il Comune di Maggiora per la fornitura dei pasti 
da somministrare agli anziani di questo Comune; 
 
Richiamato quanto affermato nello schema di accordo che viene allegato al presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione 
ai sensi dell’art. 49 del  D. Lgs. 267/2000; 
 
 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare lo schema di accordo fra i Comuni di Boca e Maggiora per la fornitura dei 
pasti da somministrare agli anziani di questo Comune. 

 
2. Di precisare che questo Ente, come contro prestazione, verserà al Comune di Maggiora la 

somma di € 5,20 per ogni pasto fornito. 
 

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 D.Lgs. n. 
267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



ACCORDO FRA I COMUNI DI MAGGIORA E BOCA 
PER LA FORNITURA DEI PASTI DA SOMMINISTRARE AGLI ANZIANI DEL COMUNE DI 

BOCA  
ANNO 2015 

 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno ……………………del mese di  …………………………     
in MAGGIORA,  presso la Sede Municipale 
 
 

T R A 
 
 
 

…………………………………….………, nato/a a ………………………………….. il 
…………………………, nella sua qualità di 
………………………………………………………………………  del Comune di Maggiora (C.F. 
82000330033) la quale interviene esclusivamente in nome, per conto e nell’interesse del Comune 
medesimo in esecuzione della deliberazione del C.C. n. …………… del  
………………………...…………………... 

 
 

E 
 
 
MAGISTRINI Liliana, nata a Maggiora (NO) il 26.08.1956, nella sua qualità di Responsabile del 
Servizio dell’Area socio-assistenziale  del Comune di Boca (C.F. 82000510030) la quale interviene 
esclusivamente in nome, per conto e nell’interesse del Comune medesimo in esecuzione della 
deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri del C.C. n. …………….. del  
…………………………………. 
 

 

 

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE 

 

Art.  1 – Il Comune di Maggiora fornirà i pasti da somministrare agli anziani del Comune di Boca;  

Art.  2 – Il Comune di Boca come contro prestazione verserà al Comune di Maggiora la somma di 
E. 5,20 per ogni pasto fornito; 

Art. 3 – La somma posta a carico del Comune di Boca dovrà essere versata presso la Tesoreria del 
Comune di Maggiora Banco Popolare codice IBAN   entro il  30 del 
mese successivo; 

Art. 4 – Il servizio verrà assicurato nei giorni feriali dal lunedì al venerdì; 

Art. 5 – il presente accordo ha validità per il periodo febbraio/dicembre 2015. 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

         COMUNE DI MAGGIORA                   COMUNE DI BOCA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         (Magistrini Liliana ) 
 



VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì   29/05/2015 
 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to MAGISTRINI Liliana 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì   29/05/2015 
 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to ANNICHINI Laura 
         
 
                     
  IL SEGRETARIO COMUNALE          IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
    F.to FAVINO dott. Giuseppe             F.to LAURENZA dott.ssa Anna 
 
         
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  30.10.2015 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì   30.10.2015                

          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to REGIS MILANO dott .Michele 
 
       
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  30.10.2015 

 
    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                F.to REGIS MILANO dott .Michele 
 
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal   30.10.2015  al  13.11.2015 
la deliberazione è divenuta esecutiva il  29/05/2015. 
 
Boca,  li 30.10.2015 
 
                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to REGIS MILANO dott  .Michele 
                  
  
IL MESSO: F.to MAGISTRINI Liliana        


